
SMLOUVA O ZÁJEZDU
Odborná exkurze - Autosalon Paříž 2018

Smluvní strany:

l. Objednavatel:
Střední škda Strážnice, příspěvková organizace
J. Skácela 89U. 696 62 Strážnice
lČ: 00837385. DIČ: CZ00837385
Zastoupený: Ing. ředitelka
Bankovní spojeni: Konicrčni banka, a.s. Strážnice. číslo účtu

2. Dodavatel:
ALKA-TOUR Brno, spol. s r.o..
Masarykova 31. 602 00 Brno
Doručovací' adresa: Goldova 5
628 00 Brno
lČ: 60737352. DIČ: 288-60737352
Zastoupený: ing. jednatel
K.O.S. Brno. oddíl C, vložka 17973 ze dne 17.2.1995
tel. 542 22 l 563. e-mail: alkatoul'("a. volnv.cz. wwwmlkatour.cz
Ba|ík()vni spQienj: Komerční banka Brno venkov. číslo účtu:

uzavírají \é smyslu občanského zákoníku 89/2012 tuto

Smlouvu o zájezdu:

ČI. I.

Předmět smlouvv

Předmětem smlouvy .je za.jištční pětidenní odborné exkurze do Paříže. na veletrh automobilového
průmyslu Mondial dc [,'ALltomobile Paris pro 48 (siovy: čtyřicetosm) osob. a to dle podmínek dále
specifikovaných.

ČI. Il.

Cena zájezdu

Cena ,jc sjednána dohodou sniluvnich stran.

Cena poukazu za jednu platící osobu Činí:

6 300,- KČ včetně DPH (,slovy: šesttisíctřistakorunčeských)
6

l



V ceně .jedn()h(.) p()Llkazu je zahrnuto: doprava klimatizovanýin autobusem vC. .jízd Paříži. služby
průvodce. 3 x ubytováni v hotelu FI ve třílůžkových pQkojícl1, 3 x snídaně v hotelu F l. jednodenl1i
vstupné na autosalon.

Cena nezahrnu,je: läkultativni vstupy na Eiffelovu včZ. zámek Versailles. pro.jížďku lodi po Seinč
apod a kQmpkxní po.jištčni účastníků (úraz. storno z dtivodu nenioci účastníka. léčebné výlohy).

Celková cena za celý předmčt plněni. lj. 46 platících osob a 2 učitelé (pedagogický dozor)
tdarma. činí:

289 800,- KČ včetně DPH
(sĹcn'ý: dvěs[ěosn1desátdevěttisicosl11se«orLlnčeskýcl]).

L vedená cena je cena konečná a nepřekročitelná.

ČI. Ill.

Požadavkv objednavatele

""krniín konáni: od 3.10.2018 do 7.10.2018
Místa nástupu: Střední škola Strážnice. příspěvková organizace, J. Skácela 890. 696 62 Strážnice
Od jezď: středa 3.10:2018 v 6:30 hod.
PřĹdpokládaný návrat: neděle 7.1(.).20 18, 14:30-16:00 hod.
Počet žáků: -16
Pedagogický dozor: 2 učitelé (volná místa)
Celkovj' počet účasulikú zájezdu: 48
Počet plaiicich účastníků: 46
P(")žadované ubytováni: hotely FI
Služby průvodce
Vstupné na Mondial dc l.'Autoinobile 2(ll8
Pozn.: VŠichni úČastníci budou po jištěni u Kooperativv, a.s. - produkt ,,Cestovní pojištění".
Pojištčni zajistí objednavateL

ČI. N.

1"ermin plnění

['řcdinčt snilouvy se uskutečni v terminu od 3. října do 7. října 2018.

Přilohou tělo smlouvg ,jc bližší program o odboi'ném z.á.jezdu. po.jištění C:k proti úpadku a výpis
z ol'chodniho rejstříku. Tyto přílohy .jsou nedílnou součásti smlouvy q zÉiiezdu.

ČI. V.

Platební podmínkY a fakturace

()b.icdnavale| se zavazuie zaplatit zálohu ve výši 50% celkové kupní ceny zájezdu do 15.06.2018,
t,j. ljj 900,- kč a zbývajících 50% celkovC kupní ceny zájezdu do 8. 10. 20Ú. a to následovně:

7



50% dlužné částky (tj. 25% celkové ceny zájezdu) ve výši 72 450,- KČ - splatnost dne 20. 9.
2018, zbývající částka ve výši 72 450,- KČ (tj. 25% celkové ccny zájczdu) bude uhrazena den ,po
usku[ečnčni zájezdu. t.j. dne 8. 10. 2018.
Všechny částky budou hrazeny převodem na účet dodavatele na základě táktur zaslanýc.h
dodavale|em na adresu ot!iednavatek.

Číslo účtu Joclavatelc:

ČI. VI.

Ostatní ustanoveni

l.

_.

Všechny pokyny. které vydá v průběhu záýezdu průvodce nebo pedagogický dozor a souviseii
s řádným zajištěním předmětu snilouvy. .jsou pro účastníky zájezdu závazné. Pokud
(")l'iedlla\'il[e| rozhodne o nevyužiti zaplacené a zajištěné služby. která je součásti zajištěného
zá.jezdu. .je povinen uhradit následující storno poplatky: 50 "I) při zrušeni l měsíc před
zahá.jenim pobytu. 75 % při zrušení 14 dni před zahájenini pobytLl. 100 % při zrušeni 3 dny
před zahájením pc'bytu. V případě neúčasti přihlášeného žáka bude účastníkem zá,jezdu
náhradník - žák školy. V případě. kdy ncbude k dispozici náhradník - žák školy. hradí ccnu
původní účastník - žák.

Za škody způsobené účastníky zájezdu odpovídá ten. kdo škodu způsobil. u účastníků
mladších 18 let zákonný zástupce. Jakékoliv poškozcni nebo zničeni inventáře hradí zákazník
na místě.

ČI. VIl.

Závěrečná ustanovení

l. 1 ato smlouva je uzavřena na dobu určitou. a to do 8. října 2018.
2. Smlouva .je vyhotovena ve dvou stejnopisech. z nichž každý má platnost originálu. Prodávající

íl kupu.jici obdrží po jednom stejnopisu.
3. Tuto snilouvu je možno měnit pouzc ťomiou písemných dodatku oboustranně potvrzených

smluvniíni stranami.
J. Smluvní strmý prohlašují. že snilouvu uzavřely na základě svobodné vůle, a že rato nebyla

sjednána v tisni. ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
5. Pokud není v této smlouvč stanoveno jinak. řidl sc právni vztahy této smlouvy příslušnými

ustanoveními občanského zákoníku.
6. "l'ato kupní smlouva obsahuje 3 strany tcxtu a 4 strany příloh.

Ve Strážl)ici dnc 2%S". 2o%

Za ()l'iedlla\'atclc:

Ii1fl I
ředitelka. Střcdni škola StráZnicc. přisp. organizace

V Brně dne g Š S , 2."

Za dodavatele:

Ing
.jednatel. CK Alka-Tour Brno. s."i'.o.

3


